高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 104年 10月 26日

發文字號：高市旅行(104)良字第 013號

主旨:有關臺東縣政府辦理獎勵旅遊及度假會議計晝，即日起推出眾多獎勵

方案，請會員旅行社廣為宣傳，至紉公誼，敬請查照。

說明：

1. 依據臺東縣政府 104 年 10 月 20 日府觀管字第 1040210674 號函辦

理。

2. 為鼓勵更多的遊客前來美麗的大臺東，該府推出眾多獎勵方案，說明

如下:

(1) 呼朋引伴加值贈:20 人以上之團體，並於台東地區合法旅館住宿

至少一晚以上，即可在成行前申請每人一份限量版熱氣陶瓷杯

墊，申請辦法查詢http://goo.gl/hjKVr0。

(2) 品味台東再加碼:30 人以上之團體，並於台東地區合法旅館住宿

至少一晚以上，即可在成行前申請每人一份池上好米個人包，

申請辦法查詢http://goo.gl/4RquX6。

(3) 住越多獎越多:30 人以上團體，以每位旅客獎勵，住宿台東合法

旅館一晚者獎勵 200 元，住宿台東二晚者獎勵 300 元，住宿台

東三晚者獎勵 400 元，每團最高上限 10 萬，申請辦法查詢

http://goo.gl/552rlU。

(4) 歡樂迎賓加值贈:單一團體 200 人以上或包機旅客 70 人以上，

並於台東地區合法旅館住宿至少一晚以上，即可申請專屬於貴

公司或團體的歡樂迎賓表演，申請辦法查詢

http://goo.gl/SmMIPR。

(5) 優惠活動雙響砲:以電子載具主動出示憑證即可享有台東縣內 30

家合作店家之優惠，優惠內容查詢http://goo.gl/m00p6m。

3.檢附獎勵方案介紹乙份供參，歡迎踴躍申請，更多豐富資訊請至臺東

觀光旅遊網(http://tour.taitung.gov.tw/)查詢。

 理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://goo.gl/hjKVr0
http://goo.gl/4RquX6
http://goo.gl/552rlU
http://goo.gl/SmMIPR
http://goo.gl/m00p6m
http://tour.taitung.gov.tw/